
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка  

муниципального района Кинельский Самарской области  

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1 тел./факс 8 (846) 63 3-16-60   

E-mail: syrey_sch@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 53 - ОД 

 

 

"Об открытии  лагеря с  дневным  пребыванием детей на лето  2022 года" 

 

 

от " 20" апреля   2022 г. 

 

 

В целях оздоровления и занятости  детей в летний период  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить сроки  работы  лагеря  дневного пребывания с 1  июня  по 22 

июня 2022 года (1 смена). 

2. Утвердить штатное расписание в количестве  11 единиц (приложение). 

3. Назначить  начальником лагеря дневного пребывания –Авраменко Яну 

Александровну; 

старшей вожатой – Марченко Ольгу Викторовну; 

воспитателями:   

1 отряд – Зайнулина Аделия Владимировна, Авраменко Яну Александровну, 

2 отряд -  Галимову Татьяну Алексеевну, Агеева Юрия Николаевича     и 

возложить ответственность за безопасность и  жизнь детей на них;           

3. отряд Марченко Ольга Викторовна 

поварами:    Теплякову Людмилу Григорьевну,  

                      Теплякову Лидию Петровну       

уборщицей служебных помещений:  Уханову Людмилу Ивановну.   

4. Назначить  ответственными за организацию  питания, учет и контроль 

денежных средств, выделяемых на питание детей, Малыгину А.Н. 

бухгалтера школы, Авраменко Я.А. , начальника лагеря. 

Определить пункт питания детей – школьная столовая 

5. Назначить ответственным лицом  за приёмку продуктов от поставщика –

Кротову Маргариту Анатольевну, тел. 89874421092 

7. Утвердить  следующий  режим смены пребывания  детей в лагере: 

                                                   начало работы- 8.30 

                                                   уход домой – 14.30 

8. Назначить бракеражную комиссию в следующем составе: 

Авраменко Яну Ялександровну, начальник лагеря;      

Марченко Ольгу Викторовну, старший вожатый; 

Теплякову Лидию Петровну, повар. 

 



9. Разместить лагерь дневного пребывания в следующих помещениях: 

игровая комната 1 отряда – кабинет №3 

игровая комната 2 отряда – кабинет № 2 

игровая комната 3 отряда – кабинет №4 

комната для игрового инвентаря – кабинет № 1 

комнаты для кружков – кабинет №7 

раздевалка для верхней одежды – раздевалка первого этажа, 

комната для просушки одежды – кабинет №8 

помещение для уборочного инвентаря – каб. №12 

школьные столовая, спортзал, туалеты первого этажа. 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-18T07:29:16+0400
	‎00c72293585f5a4d62
	Находнова Ю.Г.




